
АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

МУ  ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

 

ПРИКАЗ 
                  

 

27.01.2023                                                                                                       №  57 

 

г. Фурманов 

 

 

О разработке планов мероприятий по устранению недостатков, выявленных в 

ходе проведения независимой оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности в 2022 году дошкольными образовательными 

организациями, расположенными  на территории Фурмановского 

муниципального района 

 

В соответствии с Федеральным законом от 05 декабря 2017 года  №392-ФЗ  «О 

внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам 

совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг 

организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального 

обслуживания и федеральными учреждениями медико - социальной экспертизы», на 

основании результатов независимой оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности  в 2022 году  дошкольными образовательными 

организациями, расположенными  на территории Фурмановского муниципального 

района 

        п р и к а з ы в а ю:  

        1.  Руководителям дошкольных образовательных учреждений Фурмановского 

муниципального района в установленном порядке разработать  планы по 

устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценке качества условий 

осуществления образовательной деятельности (далее - план по устранению 

недостатков) и в срок до 01.03.2023г. представить их в МУ отдел образования 

администрации Фурмановского муниципального района Ивановской области 

       2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 

эксперта МУ отдела образования Киселеву И.С. 

 

 

 

Начальник МУ отдела образования                                             И.Ю. Саломатина 


